СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 октября 2020 г.                                                                                    № 62

р.п. Чердаклы

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 05.10.2018 № 69 « Об образовании постоянных комиссий  Совета  депутатов муниципального образования   «Чердаклинский район»      Ульяновской области

  В соответствии с Уставом муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области шестого  созыва решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 05.10.2018 № 69 «Об образовании постоянных комиссий  Совета  депутатов муниципального образования   «Чердаклинский район» Ульяновской области следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«- Комиссия по бюджету и экономической политике Совета депутатов муниципального  образования «Чердаклинский район»  в следующем составе:

	Председатель комиссии:
	Клоков Анатолий Степанович

	Члены комиссии:
	Родионова Галина Дмитриевна

	Киселева Оксана Александровна
         Афонин Эдуард Анатольевич
         Артемова Маргарита Васильевна                                        Горшенина Нина Сергеевна                                        Самойлов Алексей Николаевич

- Комиссия по социальной и молодежной политике и по вопросам развития местного самоуправления  Совета депутатов муниципального  образования «Чердаклинский район» в следующем составе:

	Председатель комиссии:
	Ефимов Анатолий Викторович

	Члены комиссии:
	Ерасов Александр Иванович

	Ахметзянова Галина  Михайловна

Федисова Юлия Александровна

Миронов Михаил Юрьевич

Дырова Елена Петровна

  - Комиссия по аграрным вопросам, природопользованию и охране окружающей среды Совета депутатов муниципального  образования «Чердаклинский район» в следующем составе:

	Председатель комиссии:
	Гареев Аняс Минзагитович

	Члены комиссии:
	Кулагин Владимир  Александрович

	Сурков Александр Васильевич

- Комиссия по вопросам ЖКХ; транспорта, дорожного хозяйства и обеспечения условий жизнедеятельности населения  Совета депутатов муниципального  образования «Чердаклинский район» в следующем составе:

	Председатель комиссии:
	Южалин Игорь Олегович

	   Члены комиссии:
	Куприянов Александр Владимирович

	Плаксин  Павел  Павлович
                                                                         ».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.12.2019 № 102 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 05.10.2018 № 69 «Об образовании постоянных комиссий  Совета  депутатов муниципального образования   «Чердаклинский район»      Ульяновской области».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                        З.К. Бабич
Лист согласования

проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 05.10.2018 № 69 « Об образовании постоянных комиссий  Совета  депутатов муниципального образования   «Чердаклинский район»      Ульяновской области
 (заголовок)

Проект внесён: 24 сентября 2020 г. Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время
	Наименование

должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	поступ

ления
	согласо

вания

	Консультант Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	А.А. Северова

Исполнитель:  Сарафанова И.Н. – юрисконсульт Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области          телефон  8 (84 231) 2 -13-50
                                                                                                           ____________
          (подпись)

Имя файла на электронном носителе: